
1

Milí návštěvníci, vážení vinaři, přátelé, kamarádi,

po dvou „ suchých letech“ Vás opět vítám ve Vracově na tradič-

ním Josefském koště. Po tom, co jsme všichni prožili v posledních 

letech a bohužel stále prožíváme, vidím náš košt jako symbol ná-

vratu k normálnímu, smysluplnému a poctivému životu. Nechám 

na každém z Vás, aby se zamyslel, našel v sobě sílu vzdorovat, žít, 

radovat se, milovat, pomáhat. 

Začtěte se, prosím, do následujících řádků a snad v nich najdete 

alespoň nějakou odpověď, která Vám pomůže udržet se pevně 

v sedle svého života.

S přáním všeho dobrého, spousty zdraví, štěstí, lásky a krásně 

prožitého dne

   

  Váš
 

    Petr Šmíd
   předseda ČZS ZO Vracov 

Blahopřejeme všem Josefům, 
Jožkům, Jožanům, Jožínkům, Joskům, 
Jozífk ům, Pepům, Pepkům, Pepíkům, 

Pepíčkům, Pepanům, Pepinům 
k jejich dnešnímu svátku.

Výbor ZO - ČZS Vracov

 



2

Podzim vracovských vinařů
Bohuslav Žižlavský

Když slunce začne nad Vracovem
jesenným ránem vodu pít,
tu réva v šatu šarlatovém 
jde s podzimem se rozloučit.

Listy si slunkem nalíčila
za zvuku sudů poklepu,
v slunečních šatech jako víla
už sestupuje do sklepů.

Tam nad sudy se rozezpívá
v podloubí sklepa hostinném,
písní jako rozjásaná niva
hned ke rtům se nám přivine.

Má jiskru jara, svěžest léta,
podzimu rubín se zlatem,
však navíc vločkou sněhu vzkvétá
i v kraji sněhem zavátém.

To už se v víno proměnila -
zahání  smutek, tlumí hněv
ta réva, frajárečka milá,
když z Baráků se line zpěv.

Však na Jamách si také zpívá.
Vždy víno se z ní vydaří.
„Tož na zdraví, ať dobře bývá 
všeckým, vracovští vinaři!“ 

Tož na zdraví, má milá révo
jež nad Vracovem domov máš.
Ač zkřivené je tvoje dřevo,
vínem nás k pravdě narovnáš!



3

Poděkování

Děkujeme touto cestou všem vinařům za vysta-
vené vzorky, všem obětavým členům i ostatním, 
kteří jakýmkoliv způsobem pomáhali připravit 
tuto výstavu.

Výbor ZO - ČZS Vracov

Hodnocení vzorků:

 Celkem je 672 vzorků vín, z toho je 429 bílých, 187 červených, 9 frizzanté a 47 rosé.

 Mimo hodnocená vína můžete také ochutnat 12 vzorků vín Vinařství Josef Dufek.  

  Hodnocení vzorků bylo provedeno v neděli 13. března 2022.

 Vína hodnotilo 51 degustátorů v 18 komisích.

 Složení subkomise: Libor Výleta, Dubňany

Složení hodnotících komisí:

Komise 1 – RR – Štipčák Martin, Jan Lunga, Hanka Fridrichová 

Komise 2 – RV – Pres Petr, Loprais Vojtěch, Řihák Zdeněk

Komise 3 – Ne, MT, IO - Somr Pavel, Peška Roman, Bezůšek Radek

Komise 4 – VZ - Bábík Jiří, Řihák František, Aust Antonín

Komise 5 – RB - Štipčák Petr, Ryba Václav, Hlavinka Pavel

Komise 6 – RŠ, SZ - Chvátal Antonín, Štipčák Jaroslav, Mezihorák František

Komise 7 – Cha, VČR, Pa - Pres Ondřej, Fridrich Zdeněk, Výletová Anna

Komise 8 – Sa – Grufík Jaroslav, Koběrský Patrik, Dvořák Dalibor

Komise 9 – Hib, směs bílá neurč. – Repík Antonín, Toman Petr

Komise 10 – TČ, MM - Neckař Tomáš, Chvostal Kamil, Obhlídal Karel

Komise 11 – Rosé, Friz., Klaret - Slováček Jiří, Lukáš Lukáš

Komise 12 – Rosé, směs bílá urč. - Šebesta Filip, Sedlák Libor

Komise 13 – Sv, RM, An - Fridrich Alois, Kučera Josef, Hubáček Zdeněk

Komise 14 – Fr, MP, Dor - Fridrich Josef, Sláma Jakub, Šmíd Petr

Komise 15 – Fr - Pres Petr ml., Knápek Robert, Jeřela Tomáš

Komise 16 – Zw, Nit, IK - Pres Jiří, Barabáš Martin, Pelikán Jiří

Komise 17 – Ali, Mer, směs červ. urč. – Michna Martin, Lunda Martin, Minks Čestmír 

Komise 18 – CS, CM, CC - Fridrich Zdeněk, Varmuža Zbyněk, Fridrich Miroslav

 Každé víno, které bylo hodnoceno 86 a více body, bude odměněno diplomem.

Obsah katalogu:

V první polovině tohoto katalogu jsou vystavené vzorky seřazeny podle jednotlivých odrůd 

a podle čísel vzorků. Ve druhé části katalogu naleznete třídění abecedně podle obcí a vzorky 

jsou zde seřazeny abecedně podle jmen vystavovatelů.



4

Ali Alibernet
An André
Aur Aurelius
CC Cabernet Cortis
Cer Cerason
CM Caberet Moravia
CS Cabernet Sauvignon
Děv Děvín
Dor Dornfelder
Fr Frankovka
Hib Hibernal
Cha Chardonnay
Chr Chrupka bílá
Ker Kerner
IK Izabela Královská
Mal Malverina
Med Medina
Mer Merlot
MM Muškát moravský

bar. barikové víno
jak. jakostní
kab. kabinet
ox oxidace vína

ps pozdní sběr
SK hlavní komise
TK těkavé kyseliny
vzh výběr z hroznů

MP Modrý portugal
MT Müller Thurgau
Ne Neuburské
Nit Nitra
Pa Pálava
RB Rulandské bílé
Reg Regent
RM Rulandské modré
RŠ Rulandské šedé
RR Ryzlink rýnský
RV Ryzlink vlašský
Sa Sauvignon
Sev Sevar
Sv Svatovavřinecké
SZ Sylvánské zelené
TČ Tramín červený
VČR Veltlínské červené rané
VZ Veltlínské zelené
Zw Zweigeltrebe

Třídění révového vína:
Révové víno se třídí podle cukernatosti hroznů, z nichž je vyrobeno:

a) révové víno stolní – hrozny musí mít nejméně 11° cukernatosti,

b) révové víno jakostní - hrozny musí mít nejméně 15 ° cukernatosti,

c) révové víno s přívlastkem – musí obsahovat min. 90 % označené odrůdy.

Révové víno s přívlastkem se člení na:

1) kabinet – z hroznů, které dosáhly 19 ° cukernatosti, 

2) pozdní sběr – z hroznů, které dosáhly 21° cukernatosti, 

3) výběr – z hroznů, které dosáhly 24 ° cukernatosti.

Zkratky použité v katalogu:

Zahrádkáři Vracov věnují vzpomínku přátelům z řad svých členů, 

kteří zanechali dozajista krásný otisk jak v našich srdcích, tak v krajině 

a historii Vracova.

      Přátelé zahrádkáři z Vracova



5

www.vinarstvi-dufek.cz   www.svatoborskysklipek.cz

1. Irsai Oliver, PS 2021  polosuché 

2. Souvignien Gris, PS 2021  polosuché 

3. Tramín červený, PS  2021  suché

4. Hibernal, PS  2020  polosuché

5. Pálava, PS 2020 suché

6. Ryzlink vlašský, VOC  2019  polosuché

Vinařství Josef Dufek je podnik moderního typu, ve kterém se snoubí zkušenos   skoro 200-leté tra-
dice (od roku 1824) vinaření v rodině s používáním nejmodernějších technologií a poznatků. Surovina 
– hrozny pochází většinou s vlastních vinic o výměře 47 ha, obdělávaných v rámci integrované produkce. 
Určitě zaujme široký sor  ment 30-   druhů přívlastkových vín a sektů vyráběných tradiční metodou kva-
šením v láhvi, dále vína typu Frizanté, PÉT-NAT a KVEVRI. Jsme zakladateli sdružení VOC Slovácko – Vína 
originální cer  fi kace. Dosažené výsledky ukazují na správný směr. Každoročně bodujeme na tuzemských 
i mezinárodních soutěžích. Mimo jiné jsme získali  tul Šampion na výstavách VVT Val  ce, San Francisco, 
2x MVT Mikulov, 3x Litoměřice, 3x Pezinok a dalších. Filosofi í fi rmy stále zůstává mo  o: „Vše se podřizuje 
kvalitě!“

Koncepčně je s vinařstvím provázán penzion Svatoborský sklípek s kapacitou 47 osob a vlastní ku-
chyní.

Závěrem přijměte pozvání na 3. ročník akce „Den otevřených dveří Vinařství Dufek“. Můžete se těšit 
na více jak 100 vzorků vín vlastní produkce, včetně slámových, ledových, sektů a dalších 30-   archivních 
vín spojených s prohlídkou historického sklepa z roku 1540. Pro zájemce je připravena prohlídka vinař-
ství, vinohradnické techniky nebo projížďka vinicemi mikrobusem včetně ochutnávky tamtéž. K tomu 
všemu nabídneme speciality z naší kuchyně, špičkové sýry a to vše za zvuků cimbálové muziky. 

Akce se koná 20. srpna 2022 v areálu Vinařství Dufek ve Svatobořicích-Mistříně od 10.00 hod.

Vinařství Josef Dufek
Pod Sokolovnou 1185/17, 696 04 Svatobořice-Mistřín
vinařství: tel. 602 540 500    penzion: tel. 724 514 424 

 7.  Ryzlink rýnský, PS 2018  polosuché 

 8.  André, PS  2020  suché 

 9.  Cabernet Cortis, vzh  2020  suché

 10.  Cabernet Cuvée (NER, ALB, CSG)  2019  suché

 11.  Frankovka, VOC 2018  suché

 12.  Pinot Noir, PS, Premium  2017  suché

Na přání vinaře nebodováno



6

NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA PODLE POČTU BODŮ:

č. vz. odrůda vinař / vinařství adresa roč. cuker. + pozn. body

284 Hibernal Michna F. Čejkovice 2020 PS 93
50 Ryzlink vlašský Vinařství Pres Vracov 2021 93
142 Müller Thurgau Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 22° 92
48 Ryzlink vlašský Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 92
652 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 RŚ+RB 92
281 Hibernal Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 91
143 Müller Thurgau Repík Antonín Vracov 216 2021 91
301 Muškát moravský Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 91
181 Rulandské bílé Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 vzb 91
330 Tramín červený Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 91
461 Cabernet Sauvignon Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2019 90
264 Hibernal Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 2021 PS 90
261 Hibernal Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 90
229 Chardonnay Vinařství Pres Vracov 2021 PS 90
310 Irsay Oiver Keňo Pavel Vracov 12 2021 90
303 Muškát moravský Repík Antonín Vracov 216 2021 90
621 Pálava Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 90
565 Rosé Repík Antonín Vracov 216 2021 Fr 90
182 Rulandské bílé Kaiser Pavel Vracov 197 2021 bar. 90
52 Ryzlink vlašský Turkovský Zdeněk Bučovice 2021 90
245 Sauvignon Vinařství Pres Vracov 2021 vzh 90
649 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 RR+SZ 90
343 Tramín červený Somr Pavel Vracov 744 2021 vzh 90
460 Zweigeltrebe Pelikán Marek Bukovany 2018 90
473 Cabernet Moravia Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 89
267 Hibernal Píštěk Petr Vracov 1058 2021 89
216 Chardonnay Pápay Peter Močenok 963 2021 89
308 Irsay Oiver Hlavsa Jan Vracov 2021 89
131 Müller Thurgau Bělík Vít Vracov 2021 89
302 Muškát moravský Mokrášovi D+P Ratíškovice 2021 22° 89
620 Pálava Hylš Josef Vracov 1286 2021 PS 89
144 Rulandské bílé Koplík Josef Ratíškovice 971 2021 24° 89
12 Ryzlink rýnský Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 89
186 Ryzlink vlašský Víno Poštolka Vracov 2021 89
349 Saphira Bábík František Ratíškovice 1227 2021 PS 89
650 Směs bílá určená Váňa Vlastimil Ratiškovice 1337 2021 RB+Neu 89
329 Tramín červený Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS polosladké 89
110 Veltlínské zelené Lenčéš Roman Močenok 2021 kab. 89
95 Veltlínské zelené Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2021 sk 89



7

ŠAMPIONI VÝSTAVY
F. Michna, Čejkovice

vzorek č. 284
Hibernal 

ročník 2020, PS

CENA STAROSTY MĚSTA VRACOVA 
za nejlepší vystavenou kolekci vín 

Vinařství Šebesta, Vracov 447, průměr 89 b.
na 2. místě se umístil Antonín Repík, 3. místo patří Vinařství Pres

Šampioni vybraných odrůdových vín,

kteří získali Pohár šampionů

Nejlépe hodnocená červená vína:
 

461  Cabernet Sauvignon Vinařství Antonína IV., Zarazice 310 2019 90

460  Zweigeltrebe Marek Pelikán, Bukovany 2018 90

Vinařství Pres, Vracov
vzorek č. 50

Ryzlink vlašský 
ročník 2021

284 Hibernál Michna F. Čejkovice 2020  PS 93
50 Ryzlink vlašský Vinařství Pres Vracov 2021   93
142 Müller Thurgau Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 22  92
181 Rulandské bílé Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021  vzb 91
330 Tramín červený Vinařství Šebesta Vracov 447 2021   91
229 Chardonnay Vinařství Pres Vracov 2021  PS 90
245 Sauvignon Vinařství Pres Vracov 2021  vzh 90
12 Ryzlink rýnský Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020   89
110 Veltlínské zelené Lenčéš Roman Močenok 2021  kab. 89
404 Frankovka Michna Martin Čejkovice 152 2021  PS 88
199 Rulandské šedé Bunža Petr Bzenec 137 2021  vzb 88



8

44

63

65

 
e-mail: pres.ondra@seznam.cz  
tel.: 725 488 399

 
 

tel.: 608 000 826

www.vinarstvifridrich.cz
e-mail: info@vinarstvifridrich.cz
tel.: 724 359 517

44

e-mail: fridrichova.hanka@seznam.cz
tel.: 777 778 062

63

www.vinarstvipanuzlipe.cz
e-mail: lukas@vinarstvipanuzlipe.cz
tel.: 602 684 473

65

 
ve sklepech spolku 



9

č. vz. RYZLINK RÝNSKÝ                 roč. cuker. poznámka body
1 Slováček František Bzenec 1079 2019 78
2 Novotný František Vracov 1110 2019 82
3 Brantál V. Bzenec 1416 2021 22° 83
4 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 PS 80
5 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 82
6 Straka Josef Ježov 265 2020 84
7 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS 88
8 Štefanov Martin Domanín 369 2017 83
9 Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 81
10 Ryba Václav Vacenovice 269 2021 21° 76
11 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2020 nehodnoceno 0
12 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 89
13 Novotný František Vracov 1110 2021 sk 78
14 Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 85
15 Loprais Pavel Vracov 1704 2021 74
16 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 II vzh 85
17 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 I vzh 83
18 Repík Miroslav Vracov 12 2021 75
19 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 83
20 Hložek Pavel ml. Vracov 2020 21,5° 80
21 Knesl Lubomír Bučovice 37 2021 78
22 Slavík Petr Vracov 1644 2021 84
23 Repík Miroslav Vracov 12 2020 70
24 Vacenovský Petr Ratíškovice 2021 PS 86
25 Aust Antonín Vracov 473 2021 79
26 Čabla Stanislav Vracov 2021 75
27 Mikéska Jan Vracov 508 2021 82
28 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 80
29 Horáček Lubomír Bukovany 2020 PS 87
30 Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 PS 76
31 Buriánek Martin Bučovice 2018 78
32 Šebestová Lenka Vracov 885 2017 74
33 Polášek Jan Milotice 415 2021 78
34 Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 87
35 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 86

BÍLÁ VÍNA
TŘÍDĚNÍ PODLE ODRŮD A ČÍSEL VZORKŮ



10

36 Víno Lungovi Vracov 1697 2018 vzh 78
37 Lenčéš Roman Močenok 2021 kab 78
183 Víno Poštolka Vracov 2021 81
671 Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 PS 85
č.vz. RYZLINK VLAŠSKÝ roč. cuker. pozn. body
38 Holek Jiří Vracov 959 2021 84
39 Šebestová Lenka Vracov 885 2018 78
40 Chrástek Michal Kudlovice 99 2020 kab. 78
41 Příkaský Michal Ratíškovice 620 2021 86
42 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 82
43 Švondra Marián Močenok 130 2021 87
44 Švondra Marián Močenok 130 2020 81
45 Víno Lungovi Vracov 1697 2020 PS 84
46 Petrželová Draha Bučovice 192 2021 ox 73
47 Dvořák Dalibor Kloboučky 2021 85
48 Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 92
49 Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 plíseň 71
50 Vinařství Pres Vracov 2021 93
51 Pápay Peter Močenok 963 2021 kab. 86
52 Turkovský Zdeněk Bučovice 2021 90
53 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 21 84
54 Krist Radim Milotice 475 2021 PS 87
55 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 73
56 Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 87
57 Braun Zdeno Močenok 1862 2021 87
58 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 79
59 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 85
60 Halas Rudolf Bučovice 948 2021 86
61 Bělík Vít Vracov 2021 87
62 Polášek Jan Milotice 415 2021 73
63 Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 86
64 Novotný Radek Vracov 660 2021 kab., plíseň 70
65 Kotásek Petr Ratíškovice 1145 2021 86
66 Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 22 79
67 Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 86
68 Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 77
83 Keňo Pavel Vracov 12 2021 83
184 Keňo Pavel Vracov 12 2021 82



11

185 Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 22 78
186 Víno Poštolka Vracov 2021 89
č.vz. NEUBURSKÉ roč. cuker. pozn. body
69 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 87
70 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 78
71 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 80
72 Knápek Robert Bučovice 2021 PS 81
73 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 74
74 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 80
75 Keňo Pavel Vracov 12 2021 76
76 Víno Lungovi Vracov 1697 2021 PS 75
č.vz. VELTLÍNSKÉ ZELENÉ roč. cuker. pozn. body
77 Straka Josef Ježov 265 2021 sk 86
78 Charvát Vít Vacenovice 258 2021 kab., sk 78
79 Ryba Václav Vacenovice 269 2021 . 81
80 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 81
81 Bábík Lubomír Vacenovice 267 2021 84
82 Víno Poštolka Vracov 2021 85
84 Repík Antonín Vracov 216 2021 86
85 Vykoukal Lubomír Bučovice 2020 80
86 Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 PS 80
87 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 vzh 86
88 Loprais Pavel Vracov 1704 2021 83
89 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 77
90 Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 85
91 Halas Rudolf Bučovice 948 2021 85
92 Slavík Petr Vracov 1644 2021 80
93 Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 81
94 Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 87
95 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2021 sk 89
96 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 2021 84
97 Různa Petr Vlkoš 328 2021 82
98 Pápay Peter Močenok 963 2021 kab. 83
99 Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 82
100 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2020 82
101 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 2021 83
102 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 21 84
103 Vinařství Pres Vracov 2021 PS 79



12

104 Mikéska Jan Vracov 508 2021 87
105 Novotný Radek Vracov 660 2021 kab., ox, sk 72
106 Polášek Jan Milotice 415 2021 85
107 Braun Zdeno Močenok 1862 2021 83
108 Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 86
109 Mezihorák F+P Vracov 2021 85
110 Lenčéš Roman Močenok 2021 kab. 89
111 Doležal Vít Bučovice 2021 PS 86
112 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 83
113 Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 87
114 Luža Milan Věteřov 60 2021 86
115 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 sk 86
116 Hegnar Libor Lužice 2021 88
117 Vavřina Vracov 2021 79
č.vz. MÜLLER THURGAU roč. cuker. pozn. body
118 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 85
119 Halas Rudolf Bučovice 948 2021 76
120 Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 21 83
121 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 77
122 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 80
123 Vykoukal Lubomír Bučovice 2021 87
124 Doležal Vít Bučovice 2021 84
125 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 84
126 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
127 Slavík Petr Vracov 1644 2021 86
128 Loprais Pavel Vracov 1704 2021 82
129 Slámovi M+J Vracov 1245 2021 81
130 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 86
131 Bělík Vít Vracov 2021 89
132 Vinný dům Bzenec 2021 PS 83
133 Fridrich Alois Vracov 501 2021 82
134 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 88
135 Čožík Zdeněk Domanín 362 2020 83
136 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 81
137 Neduchal B. Vlkoš 2021 85
138 Různa Pavel Vracov 1589 2021 84
139 Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 80
140 Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 79



13

141 Repík Miroslav Vracov 12 2021 tk, nehodnoceno 0
142 Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 22 92
143 Repík Antonín Vracov 216 2021 91
č.vz. RULANDSKÉ BÍLÉ  roč. cuker. pozn. body
144 Koplík Josef Ratíškovice 971 2021 24 89
145 Chrástek Michal Kudlovice 99 2019 PS 80
146 Repík Patrik Vracov 425 2020 77
147 Pápay Peter Močenok 963 2021 83
148 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 81
149 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 78
150 Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 71
151 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 83
152 Antoš Radim Ratíškovice 2021 80
153 Novotný Radek Vracov 660 2021 kab. 79
154 Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2019 73
155 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 24 86
156 Příkaský Michal Ratíškovice 620 2021 82
157 Pelikán Marek Bukovany 2020 79
158 Aust Antonín Vracov 473 2021 79
159 Mladé vinařství JPS Bučovice 2021 PS 77
160 Němec Otakar Vracov 1408 2021 86
161 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2020 PS 86
162 Různa Petr Vlkoš 328 2021 82
163 Kočí Kamil Kloboučky 2021 23 73
164 Fridrich Petr Vracov 1719 2021 69
165 Macková Patricie Ratíškovice 691 2021 PS 84
166 Ryba Vlastimil Vracov 1268 2021 81
167 Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 80
168 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 81
169 Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 PS 84
170 Procházka Antonín Vracov 535 2021 82
171 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 81
172 Šebestová Lenka Vracov 885 2015 80
173 Vykoukal Lubomír Bučovice 2020 83
174 Loprais Pavel Vracov 1704 2020 87
175 Ryba Václav Vacenovice 269 2021 86
176 Brantál V. Bzenec 1416 2021 22 86
177 Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 82



14

178 Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 87
179 Repík Antonín Vracov 216 2021 87
180 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 PS 86
181 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 vzb 91
182 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 bar. 90
č.vz. RULANDSKÉ ŠEDÉ roč. cuker. pozn. body
187 Antoš Radim Ratíškovice 2021 78
188 Dvořák Dalibor Kloboučky 2021 23,5 86
189 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 83
190 Turkovský Zdeněk Bučovice 2020 PS 87
191 Turkovský Zdeněk Bučovice 2021 82
192 Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 24 83
193 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 22 kab. 85
194 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2020 PS 85
195 Mezihorák F+P Vracov 2020 86
196 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 82
197 Vacenovský Petr Ratíškovice 2021 vzh 87
198 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 vzh 81
199 Bunža Petr Bzenec 137 2021 vzb 88
200 Krist Radim Milotice 475 2021 PS 87
201 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 65
202 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 72
203 Ježek Miroslav Kyjov 991 2021 mzv 83
204 Fridrich Alois Vracov 501 2020 81
205 Fridrich Alois Vracov 501 2021 82
206 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 86
207 Vinný dům Bzenec 2021 vzh 83
208 Novotný Josef Vacenovice 20 2021 83
209 Měchura Milan Milotice 516 2021 78
210 Bábík Lubomír Vacenovice 267 2021 80
211 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS polosuché 85
212 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS suché 82
672 Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 PS 84
č.vz. CHARDONNAY roč. cuker. pozn. body
213 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 79
214 Různa Petr Vlkoš 328 2021 85
215 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 76
216 Pápay Peter Močenok 963 2021 89



15

217 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 22 80
218 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS polosuché 83
219 Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 22 84
220 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 78
221 Brantál V. Bzenec 1416 2021 23 88
222 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 vzh suché 80
223 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 vzh 84
224 Mezihorák F+P Vracov 2021 79
225 Repík Miroslav Vracov 12 2021 ox 61
226 Navrátil Aleš Bučovice 2020 vzh 76
227 Dobeš Jan Vacenovice 430 2021 vzh 87
228 Varmuža Vladimír Mistřín 777 2020 22 78
229 Vinařství Pres Vracov 2021 PS 90
230 Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 sirka 62
231 Hylš Josef Vracov 1286 2021 PS 75
232 Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 83
č.vz. VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ  roč. cuker. pozn. body
233 Buriánek Martin Bučovice 2021 síra 69
č.vz. SAUVIGNON   roč. cuker. pozn. body
234 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS suché 81
235 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 81
236 Různa Pavel Vracov 1589 2021 86
237 Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 74
238 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 PS 84
239 Ryba Václav Vacenovice 269 2021 21 80
240 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 23 82
241 Němec Otakar Vracov 1408 2021 SO2 77
242 Dvořák Dalibor Kloboučky 2021 PS 88
243 Hložek Pavel ml. Vracov 2020 21,5 82
244 Lacková Petra Čejkovice 2021 87
245 Vinařství Pres Vracov 2021 vzh 90
246 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 85
247 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 79
248 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 76
249 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 83
250 Krist Radim Milotice 475 2021 PS 86
251 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 82
252 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 25,5 85



16

253 Kompas Dušan Močenok 515 2021 76
254 Lenčéš Ján Močenok 2021 74
255 Braun Zdeno Močenok 1862 2021 77
256 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 22 85
257 Dobeš Jan Vacenovice 430 2021 vzh 84
258 Holek Jiří Vracov 959 2021 79
č.vz. HIBERNAL roč. cuker. pozn. body
259 Vinný dům Bzenec 2021 PS 86
260 Víno Lungovi Vracov 1697 2021 vzh 80
261 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 90
262 Gupka Ján Močenok 1110 2021 82
263 Dvořák Dalibor Kloboučky 2021 23,5 85
264 Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 2021 PS 90
265 Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 79
266 Somr Pavel Vracov 744 2021 PS 71
267 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 89
268 Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 81
269 Vinařství Pres Vracov 2021 PS 85
270 Petrželová Draha Bučovice 192 2021 79
271 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 82
272 Fridrich Petr Vracov 1719 2021 81
273 Bábík František Ratíškovice 1227 2021 vzh 83
274 Krist Radim Milotice 475 2021 vzh 86
275 Koplík Josef Ratíškovice 971 2021 24 85
276 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 22 79
277 Hegnar Libor Lužice 2021 82
278 Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 24 82
279 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 84
280 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 PS 85
281 Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 91
282 Kotásek Petr Ratíškovice 1145 2021 85
283 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 86
284 Michna F. Čejkovice 2020 PS 93
285 Víno Poštolka Vracov 2021 polosuché 82
286 Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 83
287 Měchura Milan Milotice 516 2021 82
288 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 80
289 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 vzh 87



17

290 Vaculka Miroslav Vacenovice 44 2021 PS 79
č.vz. MUŠKÁT MORAVSKÝ roč. cuker. pozn. body
291 Keňo Pavel Vracov 12 2021 78
292 Bunža Petr Bzenec 137 2020 PS 82
293 Krist Radim Milotice 475 2021 kab. 82
294 Hložek Pavel ml. Vracov 2021 79
295 Straka Josef Ježov 265 2021 79
296 Němec Otakar Vracov 1408 2021 80
297 Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 78
298 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 87
299 Horáček Lubomír Bukovany 2021 79
300 Vinařství Pres Vracov 2021 82
301 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 91
302 Mokrášovi D+P Ratíškovice 2021 22 89
303 Repík Antonín Vracov 216 2021 90
304 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 86
č.vz. MUŠKÁT ŽLUTÝ roč. cuker. pozn. body
305 Novotný František Vracov 1110 2019 82
306 Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 84
307 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 80
č.vz. IRSAI OLIVER roč. cuker. pozn. body
308 Hlavsa Jan Vracov 2021 89
309 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS polosuché 88
310 Keňo Pavel Vracov 12 2021 90
314 Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 2021 24 ox 77
č.vz. VERITAS roč. cuker. pozn. body
311 Fridrich Josef Vracov 4 2021 80
č.vz. SOLARIS roč. cuker. pozn. body
312 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 88
313 Vinný dům Bzenec 2021 vzh 81
č.vz. MALVERINA roč. cuker. pozn. body
315 Víno Tepka Mutěnice 2021 SO2 75
č.vz. OTHELLO  roč. cuker. pozn. body
316 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
317 Peška Roman Vracov 1802 2005 84
318 Brantál V. Bzenec 1416 2021 19 82
č.vz. LENA  roč. cuker. pozn. body
319 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 86



18

č.vz. JOHANITER  roč. cuker. pozn. body
320 Kordula Tomáš Vacenovice 66 2021 ox, sirka 60
č.vz. SAVILON  roč. cuker. pozn. body
321 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 83
č.vz. DĚVÍN roč. cuker. pozn. body
322 Píštěk Petr Vracov 1058 2021 79
č.vz. KERNER roč. cuker. pozn. body
323 Vinařství Pres Vracov 2021 vzh 84
č.vz. AURELIUS roč. cuker. pozn. body
324 Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 72
325 Lacková Petra Čejkovice 2021 80
č.vz. BRESLAVA roč. cuker. pozn. body
326 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2021 83
č.vz. GÖCZEI ZAMATOS roč. cuker. pozn. body
327 Víno Poštolka Vracov 2021 polosuché 81
č.vz. TRAMÍN ČERVENÝ roč. cuker. pozn. body
328 Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 PS 81
329 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS polosladké 89
330 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 91
331 Víno Tepka Mutěnice 2021 76
332 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 23 72
333 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 sk 73
334 Holek Jiří Vracov 959 2021 75
335 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 81
336 Slavík Petr Vracov 1644 2021 78
337 Hlavinka Pavel Bukovany 2021 PS 79
338 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 vzh 81
339 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 vzh 88
340 Víno Lungovi Vracov 1697 2012 vzh 88
341 Aust Antonín Vracov 473 2021 65
342 Němec Otakar Vracov 1408 2021 75
343 Somr Pavel Vracov 744 2021 vzh 90
344 Varmuža Vladimír Mistřín 777 2020 22 sk 77
345 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 23 82
346 Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 82
347 Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 2021 PS 83
č.vz. ČABAŇSKÁ PERLA roč. cuker. pozn. body
348 Čožík Zdeněk Domanín 362 2020 78



19

č.vz. SAPHIRA roč. cuker. pozn. body
349 Bábík František Ratíškovice 1227 2021 PS 89
č.vz. SYLVÁNSKÉ ZELENÉ roč. cuker. pozn. body
601 Zajaroš Jakub Ratiškovice 1178 2021 22 80
602 Štefanov Martin Domanín 369 2019 82
603 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 83
604 Neduchal B. Vlkoš 2021 84
605 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 84
606 Varadínek J. Ratiškovice 409 2021 85
607 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 PS 87
608 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 PS, suché 85
609 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 21 86
610 Somr Pavel Vracov 744 2021 PS 86
611 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 82
č.vz. PÁLAVA roč. cuker. pozn. body
612 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 84
613 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 vzh, polosladké 85
614 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
615 Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 sirka 69
616 Měchura Milan Milotice 516 2021 76
617 Holek Jiří Vracov 959 2021 82
618 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 84
619 Brantál V. Bzenec 1416 2021 22 87
620 Hylš Josef Vracov 1286 2021 PS 89
621 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PS 90
622 Borovec Zdeňek Ratíškovice 391 2021 84
623 Různa Petr Vlkoš 328 2021 PS 83
624 Knápek Robert Bučovice 2021 vzh 83
625 Víno Poštolka Vracov 2021 polosuché 80
626 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2020 24 78
627 Chvástek Michal Kudlovice 99 2020 vzh 83
628 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 26 88
629 Vinařství Pohanka Žeravice 251 2021 81
630 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 vzh, polosladké 84
č.vz. SMĚS BÍLÁ URČENÁ  roč. cuker. pozn. body
631 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 Hib+Sa 88
632 Marčík František Vracov 193 2021 RR+Hib 81
633 Repík Patrik Vracov 425 2019 RR+RB 77



20

634 Kahánková Miroslava Kyjov 615 2021 PS RV+RR 84
635 Bačík Josef Vracov 691 2021 RR+VZ 78
636 Hebnar Bohumil Bzenec 2021 RV+Sa+VZ, po sirce 61
637 Slámovi M+J Vracov 1245 2021 Ch+SZ 85
638 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2021 22 RR+Scheurebe 73
639 Repík Patrik Vracov 425 2020 MM+OT, plíseň, korek 60
640 Slámovi M+J Vracov 1245 2021 VZ+Hib+MT 83
641 Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 MT+RB 80
642 Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2021 VZ+RB 78
643 Luža Milan Věteřov 60 2021 VZ+MT+MM 76
644 Paška Miroslav Vracov 1188 2020 23 Cha+Sa 78
645 Cichra Vladimír Bohuslavice 4031 2020 Kener+RB 80
646 Repík Miroslav Vracov 12 2021 MT+TČ, ox, nehodnoceno 0
647 Repík Miroslav Vracov 12 2021 Ch+RR 83
648 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2021 VZ+MT+Hib 82
649 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 RR+SZ 90
650 Váňa Vlastimil Ratiškovice 1337 2021 RB+Ne 89
651 Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 RB+MM 80
652 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 RŠ+RB 92
653 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 Hib+Pálava 77
654 Váňa Vlastimil Ratiškovice 1337 2021 IO+MT+TČ 84
655 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 Cha+RB 80
656 Kordula Tomáš Vacenovice 66 2021 RV+VZ 60
č.vz. SMĚS BÍLÁ NEURČENÁ roč. cuker. pozn. body
657 SZV - Bučovicka 2020 73
658 Cichra Vladimír Bohuslavice 4031 2020 64
659 Peška Roman Vracov 1802 2021 75
660 SZV - Bučovicka 2020 77
661 Ridzoič Ivan Močenok 130 2021 80
662 Novotný František Vracov 1110 2019 83
663 Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 23 85
664 Dobiš Kamil Močenok 697 2021 PS 67
665 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2020 76
666 Sedlák Libor Vracov 1128 2021 78
667 Ridzoič Ivan Močenok 130 2021 76
668 Hlavsa Jan Vracov 2021 73
669 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 71
670 Paška Miroslav Vracov 1188 2021 23 80



21

č.vz. KLARET   roč. cuker. pozn. body
593 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 Fr, polosladké 67
594 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 Isabela kr. 82
595 Různa Petr Vlkoš 328 2021 Isabela kr. 84
596 Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 Sv 80
597 Macková Patricie Ratiškovice 691 2021 Fr, PS 84
598 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 Frankovka bílá 79
599 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 Zw 67
600 Šebestová Lenka Vracov 885 2017 Fr 75
č.vz. FRIZZANTÉ   roč. cuker. pozn. body
583 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 Sa 85
584 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 Fr 87
585 Vinařství Pres Vracov 2021 André 81
586 Vinařství Pres Vracov 2021 MM 83
587 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2020 83
588 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 PM 84
589 Hlavinka Pavel Bukovany 2021 Fr Rosé, PS 86
590 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2020 polosladké 80
591 Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 VZ 85
č.vz. ROSÉ   roč. cuker. pozn. body
536 Lenčéš Roman Močenok 1753 2021 CS, PS 84
537 Varmuža Vladimír Mistřín 777 2021 Fr 83
538 Lenčéš Bohuslav Močenok 146 2020 An 80
539 Braun Zdeno Močenok 1862 2021 Fr 88
540 Lenčéš Bohuslav Močenok 146 2021 An 81
541 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 MP 81
542 Knesl Lubomír Bučovice 37 2021 Zw 85
543 Marčík František Vracov 193 2021 Reg 70
544 Různa Petr Vlkoš 328 2021 Zw 87
545 Hebnar Bohumil Bzenec 2021 Fr 65
546 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2020 Fr+MP 63
547 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 Fr 83
548 Polášek Jan Milotice 415 2021 Sv 80
549 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 An+Sv 82
550 Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 Zw 85
551 Mezihorák F+P Vracov 2021 Fr 81
552 Čabla Stanislav Vracov 2021 75
553 Ryba Vlastimil Vracov 1268 2021 Dor 70



22

554 Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 Nitra 85
555 Hebnar Bohumil Bzenec 2021 SV 69
556 Malovinaři 14,15,16 Vracov 2021 purpur, ananasnyj, red globe 77
557 Krist Radim Milotice 475 2021 Izabela Kr. 82
558 Bunža Petr Bzenec 137 2021 Zw, kab. 87
559 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 19 An 75
560 Vacenovský Petr Ratiškovice 2021 An, PS 86
561 Raiskub Pavel Vracov 1460 2020 CM 80
562 Hnilica Petr Ratiškovice 29 2021 22 Zw 78
563 Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 78
564 Straka Josef Ježov 265 2021 Zw 85
565 Repík Antonín Vracov 216 2021 Fr 90
566 Michna Martin Čejkovice 152 2021 Zw, PS 84
567 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 Sv 87
568 Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 84
569 Brantál V. Bzenec 1416 2021 20 Zw 82
570 Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 Fr, síra 70
571 Němec Otakar Vracov 1408 2021 Fr 79
572 Holek Jiří Vracov 959 2021 Sv 83
573 Michna F. Čejkovice 2019 Alibernet 77
574 Keňo Pavel Vracov 12 2021 Zw 77
575 Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 Sv 75
576 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 Charvát modrý 78
577 Bělik Vít Vracov 2021 Fr+MP 77
578 Kočí Kamil Kloboučky 2021 Nitra 78
579 Víno Poštolka Vracov 2021 Fr+CM+MP 80
580 Mikéska Jan Vracov 508 2021 Fr 85
581 Mladé vinařství JPS Bučovice 2021 Fr, PS 76
582 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 Fr 88



23

ČERVENÁ VÍNA

č.vz. SVATOVAVŘINECKÉ roč. cuker. pozn. body
350 Straka Josef Ježov 265 2021 78
351 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 75
352 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 76
353 Sklep u Ježků Kyjov 991 2017 Barrique, suché 85
354 Slámovi M+J Vracov 1245 2020 Vzorek 2 83
355 Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 78
356 Novotný František Vracov 1110 2021 65
357 Repík Patrik Vracov 425 2020 78
358 Ratuský Radim Vracov 642 2021 78
359 Slámovi M+J Vracov 1245 2020 Vzorek 1 84
360 Mezihorák František Vracov 1318 2021 82
361 Šťastný Radim Ratíškovice 475 2020 86
362 Loprais Pavel Vracov 1704 2021 80
363 Paška Miroslav Vracov 1188 2021 69
364 Luža Milan Věteřov 60 2021 62
592 Slámovi M+J Vracov 1245 2021 68
č.vz. FRANKOVKA roč. cuker. pozn. body
365 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 65
366 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2019 PS 85
367 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 80
368 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 86
369 Čimera Josef Vracov 1241 2020 65
370 Novotný Josef Vacenovice 20 2021 84
371 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 79
372 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2015 PS, suché 86
373 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2021 78
374 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2019 86
375 Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 83
376 Hlavinka Pavel Bukovany 2018 PS 85
377 Keňo Pavel Vracov 12 2021 76
378 Repík Miroslav Vracov 12 2021 65
379 Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 22 85
380 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2019 87
381 Jandásek Ondřej Vracov 2018 74



24

382 Loprais Pavel Vracov 1704 2021 81
383 Repík Patrik Vracov 425 2021 77
384 Aust Antonín Vracov 473 2021 72
385 Mikéska Jan Vracov 508 2021 82
386 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 70
387 Doležal Vít Bučovice 2020 PS 80
388 Knápek Robert Bučovice 2019 79
389 Vinný dům Bzenec 2018 vzh, sk 82
390 Jandásek Ondřej Vracov 2021 77
391 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 74
392 Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 21 75
393 Loprais Jaroslav Vracov 566 2020 75
394 Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 sk, nehodnoceno 0
395 Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 73
396 Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 2021 78
397 Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 75
398 Holek Jiří Vracov 959 2021 75
399 Šebestovi L+L Vracov 885 2017 78
400 Turkovský Zdeněk Bučovice 2020 sk 68
401 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 20 70
402 Vinařství Pres Vracov 2021 84
403 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 81
404 Michna Martin Čejkovice 152 2021 PS 88
405 Pápay Peter Močenok 963 2019 sk 70
406 Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 PS 80
č.vz. RULANDSKÉ MODRÉ roč. cuker. pozn. body
407 Raiskub Antonín Vracov 642 2021 85
408 Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 84
409 Paška Miroslav Vracov 1188 2021 80
410 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 75
411 Knápek Robert Bučovice 2019 PS 72
412 Navrátil Aleš Bučovice 2020 PS 61
č.vz. ANDRÉ roč. cuker. pozn. body
413 Fridrich Alois Vracov 501 2021 78
414 Raiskub Antonín Vracov 642 2021 83
415 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 86
416 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 76
417 Procházka Antonín Vracov 535 2021 70



25

418 Mokrášovi D+P Ratíškovice 2021 73
419 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 19 83
420 Němec Otakar Vracov 1408 2021 79
421 Kaiser Pavel Vracov 197 2020 80
č.vz. MODRÝ PORTUGAL roč. cuker. pozn. body
422 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 PS 85
423 Různa Pavel Vracov 1589 2021 75
424 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 74
425 Vinný dům Bzenec 2018 vzh 84
426 Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 72
427 Ratuský Radim Vracov 642 2021 71
428 Slavík Petr Vracov 1644 2021 73
429 Šťastný Radim Ratíškovice 475 2021 78
430 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 21 67
431 Víno Lungovi Vracov 1697 2021 PS 62
432 Vinařství Pohanka Žeravice 251 2021 69
433 Vrážel Roman Vracov 1037 2021 80
č.vz. DORNFELDER roč. cuker. pozn. body
434 Michna Martin Čejkovice 152 2020 79
435 Repík Antonín Vracov 216 2021 85
436 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 bar 86
437 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 80
438 Straka Josef Ježov 265 2021 82
439 Fridrich Josef Vracov 4 2021 69
440 Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 82
441 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 75
442 Vinařství Pohanka Žeravice 251 2021 85
443 Buriánek Martin Bučovice 2020 86
444 Fridrich Petr Vracov  1719 2021 84
445 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
446 Fridrich Petr Vracov  1719 2020 56
č.vz. ZWEIGELTREBE roč. cuker. pozn. body
447 Vaculka Miroslav Vacenovice 44 2021 80
448 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 78
449 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 88
450 Ratuský Radim Vracov 642 2021 82
451 Mezihorák František Vracov 1318 2021 75
452 Jandásek Jiří Vracov 785 2020 83



26

453 Petrželová Draha Bučovice 192 2020 tk, sk, nehodnoceno 0
454 Jandásek Ondřej Vracov 2021 83
455 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 78
456 Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
457 Sklep u Ježků Kyjov 991 2017 79
458 Buriánek Martin Bučovice 2020 85
459 Luža Milan Věteřov 60 2021 71
460 Pelikán Marek Bukovany 2018 90
č.vz. CABERNET SAUVIGNON roč. cuker. pozn. body
461 Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2019 90
462 Hofr Lukáš Milotice 86 2021 72
463 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 21 87
464 Lenčéš Roman Močenok 1753 2020 ox, sk, nehodnoceno 0
465 Doležal Vít Bučovice 2021 PS 65
466 Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 23 82
č.vz. CABERNET MORAVIA roč. cuker. pozn. body
467 Vinařství Pres Vracov 2021 84
468 Slavík Petr Vracov 1644 2021 80
469 Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 69
470 Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 79
471 Neduchal B. Vlkoš 2021 82
472 Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 85
473 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 89
474 Různa Petr Vlkoš 328 2021 87
475 Luža Milan Věteřov 60 2020 65
476 Luža Milan Věteřov 60 2021 76
č.vz. CABERNET CORTIS roč. cuker. pozn. body
477 Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 vzh 80
478 Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 26 Panenské 86
479 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
480 Víno Tepka Mutěnice 2021 ox, tk 65
481 Vinařství Pohanka Žeravice 251 2021 87
č.vz. ALIBERNET roč. cuker. pozn. body
482 Slováček František Bzenec 1079 2020 79
483 Víno Tepka Mutěnice 2021 73
484 Dobiš Kamil Močenok 697 2018 68
485 Vinařství Fridrich Vracov 1366 2019 85
486 Čožík Zdeněk Domanín 362 2019 74



27

č.vz. MERLOT roč. cuker. pozn. body
487 Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 82
488 Kompas Dušan Močenok 515 2020 71
489 Hlavinka Pavel Bukovany 2020 Výběr z hroznů 67
490 Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 Suché 86
491 Michna Martin Čejkovice 152 2021 Pozdní sběr 80
492 Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 Výběr z hroznů 86
493 Raiskub Antonín Vracov 642 2021 83
494 Fridrich Petr Vracov  1719 2021 82
495 Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 22 Barik 83
č.vz. NERONET roč. cuker. pozn. body
496 Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 24 83
497 Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 ox 67
498 Fridrich Petr Vracov  1719 2020 83
č.vz. NITRA roč. cuker. pozn. body
499 Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 82
500 Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 77
501 Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 83
č.vz. ACOLON roč. cuker. pozn. body
502 Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 sk 65
č.vz. DUNAJ roč. cuker. pozn. body
503 Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 88
č.vz. SEVAR roč. cuker. pozn. body
504 Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 85
č.vz. CERASON roč. cuker. pozn. body
505 Šebestovi L+L Vracov 885 2016 71
č.vz. MEDINA roč. cuker. pozn. body
506 Kaiser Pavel Vracov 197 2021 78
č.vz. REGENT roč. cuker. pozn. body
507 Marčík František Vracov 193 2021 tresť 70
č.vz. ISABELA KRÁLOVSKÁ roč. cuker. pozn. body
508 Peška Roman Vracov 1802 2021 87
509 Mysan Alexander Vracov 1508 2021 55
510 Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 síra 71
511 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 síra 71
č.vz. SMĚS ČERVENÁ URČENÁ  roč. cuker. pozn. body
512 Fridrich Josef Vracov 4 2021 CS+CM 78
513 Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 FR+PM 72



28

514 Měchura Jaroslav Vracov 1317 2021 Sv+Fr 70
515 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 Dor+Fr 77
516 Sedlák Libor Vracov 1128 2020 Fr+Sv 70
517 Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 RM+Fr 68
518 Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2020 Zw+Sv 74
519 Hylš Josef Vracov 1286 2021 Fr+Sv+Zw+RM 75
520 Štefanov Miroslav Domanín 369 2016 Zw+Sv 76
521 Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 Ali+Mer 81
522 Michna F. Čejkovice 2019 Reg+MP 73
523 Hylš Josef Vracov 1286 2020 Fr+Sv+Zw+RM 74
524 Jandásek Ondřej Vracov 2021 MP+Sv 79
525 Lukeš Miroslav Vracov 1119 2021 MP+FR, ox 67
526 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 Zw+MP 70
527 Bunža Petr Bzenec 137 2018 MP+RM, PS 85
528 Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 Sv+Fr 82
529 Paška Miroslav Vracov 1188 2020 Zw+Sv 69
530 Paška Miroslav Vracov 1188 2021 Fr+Sv 81
533 Novotný František Vracov 1110 2019 sk, nehodnoceno 0
č.vz. SMĚS ČERVENÁ NEURČENÁ roč. cuker. pozn. body
531 SZV - Bučovicka 2020 Vzorek 1 73
532 SZV - Bučovicka 2020 Vzorek 2 72
534 Hlavsa Jan Vracov 2021 sk, nehodnoceno 0
535 Čimera Josef Vracov 1241 2018 sk 69



29



30



i hliníkových oken a dveříi hliníkových oken a dveříi hliníkových oken a dveří
výroba a montáž plastovýchvýroba a montáž plastových



i hliníkových oken a dveří
výroba a montáž plastových



i hliníkových oken a dveříi hliníkových oken a dveří
výchvýroba a montáž plastovýýroba a montáž p cba a táž last výchvýroba a montáž la tovvývýroba a montáž plastov coba a montáž plasto hroba a montáž plasto

 



i hliníkových oken a dveříi hliníkových oken a dveříi hliníkových oken a dveří
výroba a montáž plastovýchvýroba a montáž plastových



i hliníkových oken a dveří

i hliníkových oken a dveří

i hliníkových oken a dveří
výroba a montáž plastových

výroba a montáž plastových



31

č.vz. BOHUSLAVICE roč. body

645 Směs bílá určená Cichra Vladimír Bohuslavice 4031 2020 80
658 Směs bílá neurčená Cichra Vladimír Bohuslavice 4031 2020 64
č.vz. BUČOVICE roč. body

443 Dornfelder Buriánek Martin Bučovice 2020 86
458 Zweigeltrebe Buriánek Martin Bučovice 2020 85
31 Ryzlink rýnský Buriánek Martin Bučovice 2018 78
233 Veltlínské červ. rané Buriánek Martin Bučovice 2021 69
111 Veltlínské zelené Doležal Vít Bučovice 2021 86
124 Müller Thurgau Doležal Vít Bučovice 2021 84
387 Frankovka Doležal Vít Bučovice 2020 80
465 Cabernet Sauvignon Doležal Vít Bučovice 2021 65
60 Ryzlink vlašský Halas Rudolf Bučovice 948 2021 86
91 Veltlínské zelené Halas Rudolf Bučovice 948 2021 85
119 Müller Thurgau Halas Rudolf Bučovice 948 2021 76
624 Pálava Knápek Robert Bučovice 2021 83
72 Neuburské Knápek Robert Bučovice 2021 81
388 Frankovka Knápek Robert Bučovice 2019 79
411 Rulandské modré Knápek Robert Bučovice 2019 72
542 Rosé Knesl Lubomír Bučovice 37 2021 85
21 Ryzlink rýnský Knesl Lubomír Bučovice 37 2021 78
159 Rulandské bílé Mladé vinařství JPS Bučovice 2021 77
581 Rosé Mladé vinařství JPS Bučovice 2021 76
226 Chardonnay Navrátil Aleš Bučovice 2020 76
412 Rulandské modré Navrátil Aleš Bučovice 2020 61
270 Hibernál Petrželová Draha Bučovice 192 2021 79
46 Ryzlink vlašský Petrželová Draha Bučovice 192 2021 73
453 Zweigeltrebe Petrželová Draha Bučovice 192 2020 0
660 Směs bílá neurčená SZV - Bučovicka 2020 77
657 Směs bílá neurčená SZV - Bučovicka 2020 73
531 Směs červ. neurčená SZV - Bučovicka 2020 73
532 Směs červ. neurčená SZV - Bučovicka 2020 72
52 Ryzlink vlašský Turkovský Zdeněk Bučovice 2021 90
190 Rulandské šedé Turkovský Zdeněk Bučovice 2020 87
191 Rulandské šedé Turkovský Zdeněk Bučovice 2021 82
400 Frankovka Turkovský Zdeněk Bučovice 2020 68

TŘÍDĚNÍ VZORKŮ PODLE OBCÍ



32

123 Müller Thurgau Vykoukal Lubomír Bučovice 2021 87
173 Rulandské bílé Vykoukal Lubomír Bučovice 2020 83
85 Veltlínské zelené Vykoukal Lubomír Bučovice 2020 80
č.vz. BUKOVANY roč. body

589 Frizzanté Hlavinka Pavel Bukovany 2021 86
376 Frankovka Hlavinka Pavel Bukovany 2018 85
337 Tramín červený Hlavinka Pavel Bukovany 2021 79
489 Merlot Hlavinka Pavel Bukovany 2020 67
29 Ryzlink rýnský Horáček Lubomír Bukovany 2020 87
299 Muškát moravský Horáček Lubomír Bukovany 2021 79
460 Zweigeltrebe Pelikán Marek Bukovany 2018 90
157 Rulandské bílé Pelikán Marek Bukovany 2020 79
č.vz. BZENEC roč. body

221 Chardonnay Brantál V. Bzenec 1416 2021 88
619 Pálava Brantál V. Bzenec 1416 2021 87
176 Rulandské bílé Brantál V. Bzenec 1416 2021 86
3 Ryzlink rýnský Brantál V. Bzenec 1416 2021 83
318 Othelo Brantál V. Bzenec 1416 2021 82
569 Rosé Brantál V. Bzenec 1416 2021 82
199 Rulandské šedé Bunža Petr Bzenec 137 2021 88
558 Rosé Bunža Petr Bzenec 137 2021 87
527 Směs červená určená Bunža Petr Bzenec 137 2018 85
292 Muškát moravský Bunža Petr Bzenec 137 2020 82
555 Rosé Hebnar Bohumil Bzenec 2021 69
545 Rosé Hebnar Bohumil Bzenec 2021 65
636 Směs bílá určená Hebnar Bohumil Bzenec 2021 61
482 Alibernet Slováček František Bzenec 1079 2020 79
1 Ryzlink rýnský Slováček František Bzenec 1079 2019 78
259 Hibernál Vinný dům Bzenec 2021 86
425 Modrý Portugal Vinný dům Bzenec 2018 84
132 Müller Thurgau Vinný dům Bzenec 2021 83
207 Rulandské šedé Vinný dům Bzenec 2021 83
389 Frankovka Vinný dům Bzenec 2018 82
313 Solaris Vinný dům Bzenec 2021 81
č.vz. ČEJKOVICE roč. body

244 Sauvignon Lacková Petra Čejkovice 2021 87
325 Aurelius Lacková Petra Čejkovice 2021 80
284 Hibernál Michna F. Čejkovice 2020 93



33

573 Rosé Michna F. Čejkovice 2019 77
522 Směs červená určená Michna F. Čejkovice 2019 73
404 Frankovka Michna Martin Čejkovice 152 2021 88
566 Rosé Michna Martin Čejkovice 152 2021 84
491 Merlot Michna Martin Čejkovice 152 2021 80
434 Dornfelder Michna Martin Čejkovice 152 2020 79
139 Müller Thurgau Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 80
426 Modrý Portugal Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 72
49 Ryzlink vlašský Zvědělík Miroslav Čejkovice 2021 71
č.vz. DOMANÍN roč. body

135 Müller Thurgau Čožík Zdeněk Domanín 362 2020 83
348 Čabaňská perla Čožík Zdeněk Domanín 362 2020 78
486 Alibernet Čožík Zdeněk Domanín 362 2019 74
8 Ryzlink rýnský Štefanov Martin Domanín 369 2017 83
602 Sylvánské zelené Štefanov Martin Domanín 369 2019 82
520 Směs červená určená Štefanov Miroslav Domanín 369 2016 76
č.vz. DUBŇANY roč. body

48 Ryzlink vlašský Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 92
30 Ryzlink rýnský Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 76
394 Frankovka Vinařství Nesvadba a syn Dubňany 1101 2021 0
č.vz. JEŽOV roč. body

77 Veltlínské zelené Straka Josef Ježov 265 2021 86
564 Rosé Straka Josef Ježov 265 2021 85
6 Ryzlink rýnský Straka Josef Ježov 265 2020 84
438 Dornfelder Straka Josef Ježov 265 2021 82
295 Muškát moravský Straka Josef Ježov 265 2021 79
350 Svatovavřinecké Straka Josef Ježov 265 2021 78
č.vz. KLOBOUČKY-BUČOVICE roč. body

242 Sauvignon Dvořák Dalibor Kloboučky-Bučovice 2021 88
188 Rulandské šedé Dvořák Dalibor Kloboučky-Bučovice 2021 86
263 Hibernál Dvořák Dalibor Kloboučky-Bučovice 2021 85
47 Ryzlink vlašský Dvořák Dalibor Kloboučky-Bučovice 2021 85
578 Rosé Kočí Kamil Kloboučky 2021 78
163 Rulandské bílé Kočí Kamil Kloboučky 2021 73
č.vz. KUDLOVICE roč. body

169 Rulandské bílé Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 84
477 Cabernet Cortis Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 80
145 Rulandské bílé Chrástek Michal Kudlovice 99 2019 80



34

86 Veltlínské zelené Chrástek Michal Kudlovice 99 2021 80
40 Ryzlink vlašský Chrástek Michal Kudlovice 99 2020 78
627 Pálava Chvástek Michal Kudlovice 99 2020 83
č.vz. KYJOV roč. body

219 Chardonnay Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 84
120 Müller Thurgau Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 83
392 Frankovka Daněk Miroslav Kyjov 1086 2021 75
203 Rulandské šedé Ježek Miroslav Kyjov 991 2021 83
634 Směs bílá určená Kahánková Miroslava Kyjov 615 2021 84
264 Hibernál Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 2021 90
347 Tramín červený Kahánkovi Jan a Miroslava Kyjov 615 2021 83
194 Rulandské šedé Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2020 85
326 Breslava Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2021 83
638 Směs bílá určená Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 2021 73
353 Svatovavřinecké Sklep u Ježků Kyjov 991 2017 85
457 Zweigeltrebe Sklep u Ježků Kyjov 991 2017 79
95 Veltlínské zelené Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2021 89
161 Rulandské bílé Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2020 86
665 Směs bílá neurčená Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303 2020 76
č.vz. LUŽICE roč. body

116 Veltlínské zelené Hegnar Libor Lužice 2021 88
277 Hibernál Hegnar Libor Lužice 2021 82
č.vz. MILOTICE roč. body

628 Pálava Hofr Lukáš Milotice 86 2021 88
276 Hibernál Hofr Lukáš Milotice 86 2021 79
247 Sauvignon Hofr Lukáš Milotice 86 2021 79
462 Cabernet Sauvignon Hofr Lukáš Milotice 86 2021 72
332 Tramín červený Hofr Lukáš Milotice 86 2021 72
201 Rulandské šedé Hofr Lukáš Milotice 86 2021 65
200 Rulandské šedé Krist Radim Milotice 475 2021 87
54 Ryzlink vlašský Krist Radim Milotice 475 2021 87
274 Hibernál Krist Radim Milotice 475 2021 86
250 Sauvignon Krist Radim Milotice 475 2021 86
293 Muškát moravský Krist Radim Milotice 475 2021 82
557 Rosé Krist Radim Milotice 475 2021 82
279 Hibernál Lunga Tomáš Milotice 620 2021 84
19 Ryzlink rýnský Lunga Tomáš Milotice 620 2021 83
611 Sylvánské zelené Lunga Tomáš Milotice 620 2021 82



35

445 Dornfelder Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
614 Pálava Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
456 Zweigeltrebe Lunga Tomáš Milotice 620 2021 80
287 Hibernál Měchura Milan Milotice 516 2021 82
209 Rulandské šedé Měchura Milan Milotice 516 2021 78
616 Pálava Měchura Milan Milotice 516 2021 76
106 Veltlínské zelené Polášek Jan Milotice 415 2021 85
548 Rosé Polášek Jan Milotice 415 2021 80
33 Ryzlink rýnský Polášek Jan Milotice 415 2021 78
62 Ryzlink vlašský Polášek Jan Milotice 415 2021 73
č.vz. MISTŘÍN roč. body

537 Rosé Varmuža Vladimír Mistřín 777 2021 83
228 Chardonnay Varmuža Vladimír Mistřín 777 2020 78
344 Tramín červený Varmuža Vladimír Mistřín 777 2020 77
č.vz. MOČENOK - SLOVENSKO roč. body

539 Rosé Braun Zdeno Močenok 1862 2021 88
57 Ryzlink vlašský Braun Zdeno Močenok 1862 2021 87
107 Veltlínské zelené Braun Zdeno Močenok 1862 2021 83
255 Sauvignon Braun Zdeno Močenok 1862 2021 77
484 Alibernet Dobiš Kamil Močenok 697 2018 68
664 Směs bílá neurčená Dobiš Kamil Močenok 697 2021 67
262 Hibernál Gupka Ján Močenok 1110 2021 82
253 Sauvignon Kompas Dušan Močenok 515 2021 76
488 Merlot Kompas Dušan Močenok 515 2020 71
540 Rosé Lenčéš Bohuslav Močenok 146 2021 81
538 Rosé Lenčéš Bohuslav Močenok 146 2020 80
254 Sauvignon Lenčéš Ján Močenok 2021 74
110 Veltlínské zelené Lenčéš Roman Močenok 2021 89
536 Rosé Lenčéš Roman Močenok 1753 2021 84
37 Ryzlink rýnský Lenčéš Roman Močenok 2021 78
464 Cabernet Sauvignon Lenčéš Roman Močenok 1753 2020 0
56 Ryzlink vlašský Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 87
108 Veltlínské zelené Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 86
346 Tramín červený Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 82
406 Frankovka Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 80
230 Chardonnay Pápay Miroslav Močenok 1294 2021 62
216 Chardonnay Pápay Peter Močenok 963 2021 89
51 Ryzlink vlašský Pápay Peter Močenok 963 2021 86



36

147 Rulandské bílé Pápay Peter Močenok 963 2021 83
98 Veltlínské zelené Pápay Peter Močenok 963 2021 83
405 Frankovka Pápay Peter Močenok 963 2019 70
661 Směs bílá neurčená Ridzoič Ivan Močenok 130 2021 80
667 Směs bílá neurčená Ridzoič Ivan Močenok 130 2021 76
43 Ryzlink vlašský Švondra Marián Močenok 130 2021 87
44 Ryzlink vlašský Švondra Marián Močenok 130 2020 81
č.vz. MUTĚNICE roč. body

331 Tramín červený Víno Tepka Mutěnice 2021 76
315 Malverína Víno Tepka Mutěnice 2021 75
483 Alibernet Víno Tepka Mutěnice 2021 73
480 Cabernet Cortis Víno Tepka Mutěnice 2021 65
č.vz. NOVÝ JIČÍN roč. body

115 Veltlínské zelené Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 86
53 Ryzlink vlašský Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 84
419 André Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 83
466 Cabernet Sauvignon Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 82
217 Chardonnay Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 80
559 Rosé Prokop Václav, Ing. Nový Jičín 2020 75
č.vz. RATÍŠKOVICE roč. body

152 Rulandské bílé Antoš Radim Ratíškovice 2021 80
187 Rulandské šedé Antoš Radim Ratíškovice 2021 78
349 Saphira Bábík František Ratíškovice 1227 2021 89
273 Hibernál Bábík František Ratíškovice 1227 2021 83
96 Veltlínské zelené Borovec Zdeněk Ratíškovice 391 2021 84
622 Pálava Borovec Zdeňek Ratíškovice 391 2021 84
142 Müller Thurgau Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 92
192 Rulandské šedé Hnilica Petr Ratíškovice 29 2021 83
562 Rosé Hnilica Petr Ratiškovice 29 2021 78
101 Veltlínské zelené Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 2021 83
396 Frankovka Hubáček Jiří, Ing. Ratíškovice 965 2021 78
144 Rulandské bílé Koplík Josef Ratíškovice 971 2021 89
275 Hibernál Koplík Josef Ratíškovice 971 2021 85
281 Hibernál Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 91
14 Ryzlink rýnský Koplík Marek Ratíškovice 811 2021 85
256 Sauvignon Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 85
496 Neronet Kotásek Jaromír Ratíškovice 489 2021 83
65 Ryzlink vlašský Kotásek Petr Ratíškovice 1145 2021 86



37

282 Hibernál Kotásek Petr Ratíškovice 1145 2021 85
597 Klaret Macková Patricie Ratiškovice 691 2021 84
165 Rulandské bílé Macková Patricie Ratíškovice 691 2021 84
302 Muškát moravský Mokrášovi D+P Ratíškovice 2021 89
418 André Mokrášovi D+P Ratíškovice 2021 73
41 Ryzlink vlašský Příkaský Michal Ratíškovice 620 2021 86
156 Rulandské bílé Příkaský Michal Ratíškovice 620 2021 82
361 Svatovavřinecké Šťastný Radim Ratíškovice 475 2020 86
429 Modrý Portugal Šťastný Radim Ratíškovice 475 2021 78
197 Rulandské šedé Vacenovský Petr Ratíškovice 2021 87
560 Rosé Vacenovský Petr Ratiškovice 2021 86
24 Ryzlink rýnský Vacenovský Petr Ratíškovice 2021 86
650 Směs bílá určená Váňa Vlastimil Ratiškovice 1337 2021 89
654 Směs bílá určená Váňa Vlastimil Ratiškovice 1337 2021 84
606 Sylvánské zelené Varadínek J. Ratiškovice 409 2021 85
601 Sylvánské zelené Zajaroš Jakub Ratiškovice 1178 2021 80
314 Irsay Oiver Zajaroš Jakub Ratíškovice 1178 2021 77
č.vz. SKORONICE roč. body

87 Veltlínské zelené Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 86
554 Rosé Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 85
59 Ryzlink vlašský Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 85
271 Hibernál Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 82
136 Müller Thurgau Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 81
28 Ryzlink rýnský Fojtíkovi František a Filip Skoronice 177 2021 80
č.vz. SVATOBOŘICE roč. body

67 Ryzlink vlašský Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 86
232 Chardonnay Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 83
324 Aurelius Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 72
469 Cabernet Moravia Horák Ladislav Svatobořice 1100 2021 69
č.vz. VACENOVICE roč. body

503 Dunaj Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 88
90 Veltlínské zelené Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 85
355 Svatovavřinecké Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 78
68 Ryzlink vlašský Bábík Jiří Vacenovice 636 2021 77
81 Veltlínské zelené Bábík Lubomír Vacenovice 267 2021 84
210 Rulandské šedé Bábík Lubomír Vacenovice 267 2021 80
227 Chardonnay Dobeš Jan Vacenovice 430 2021 87
257 Sauvignon Dobeš Jan Vacenovice 430 2021 84



38

78 Veltlínské zelené Charvát Vít Vacenovice 258 2021 78
113 Veltlínské zelené Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 87
470 Cabernet Moravia Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 79
297 Muškát moravský Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 78
615 Pálava Chvátal Antonín Vacenovice 56 2021 69
320 Johanniter Kordula Tomáš Vacenovice 66 2021 60
656 Směs bílá určená Kordula Tomáš Vacenovice 66 2021 60
370 Frankovka Novotný Josef Vacenovice 20 2021 84
208 Rulandské šedé Novotný Josef Vacenovice 20 2021 83
178 Rulandské bílé Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 87
306 Muškát žlutý Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 84
9 Ryzlink rýnský Příkazský Petr Vacenovice 541 2021 81
175 Rulandské bílé Ryba Václav Vacenovice 269 2021 86
79 Veltlínské zelené Ryba Václav Vacenovice 269 2021 81
239 Sauvignon Ryba Václav Vacenovice 269 2021 80
10 Ryzlink rýnský Ryba Václav Vacenovice 269 2021 76
185 Ryzlink vlašský Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 78
500 Nitra Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 77
575 Rosé Řihák Zbyněk Vacenovice 157 2021 75
568 Rosé Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 84
286 Hibernál Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 83
177 Rulandské bílé Šťastný Jan Vacenovice 585 2021 82
447 Zweigeltrebe Vaculka Miroslav Vacenovice 44 2021 80
290 Hibernál Vaculka Miroslav Vacenovice 44 2021 79
č.vz. VĚTEŘOV roč. body

114 Veltlínské zelené Luža Milan Věteřov 60 2021 86
476 Cabernet Moravia Luža Milan Věteřov 60 2021 76
643 směs bílá určená Luža Milan Věteřov 60 2021 76
459 Zweigeltrebe Luža Milan Věteřov 60 2021 71
475 Cabernet Moravia Luža Milan Věteřov 60 2020 65
364 Svatovavřinecké Luža Milan Věteřov 60 2021 62
č.vz. VLKOŠ roč. body

137 Müller Thurgau Neduchal B. Vlkoš 2021 85
604 Sylvánské zelené Neduchal B. Vlkoš 2021 84
471 Cabernet Moravia Neduchal B. Vlkoš 2021 82
449 Zweigeltrebe Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 88
368 Frankovka Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 86
472 Cabernet Moravia Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2020 85



39

80 Veltlínské zelené Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 81
4 Ryzlink rýnský Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 80
424 Modrý Portugal Nenička Pavel, Ing. Vlkoš 407 2021 74
474 Cabernet Moravia Různa Petr Vlkoš 328 2021 87
544 Rosé Různa Petr Vlkoš 328 2021 87
214 Chardonnay Různa Petr Vlkoš 328 2021 85
595 Klaret Různa Petr Vlkoš 328 2021 84
623 Pálava Různa Petr Vlkoš 328 2021 83
162 Rulandské bílé Různa Petr Vlkoš 328 2021 82
97 Veltlínské zelené Různa Petr Vlkoš 328 2021 82
621 Pálava Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 90
473 Cabernet Moravia Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 89
289 Hibernál Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 87
69 Neuburské Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 87
492 Merlot Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 86
206 Rulandské šedé Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 86
118 Müller Thurgau Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 85
588 Frizzanté Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 84
223 Chardonnay Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 84
618 Pálava Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 84
587 Frizzanté Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2020 83
335 Tramín červený Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 81
338 Tramín červený Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2021 81
590 Frizzanté Štipčák Jaroslav Vlkoš 105 2020 80
261 Hibernál Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 90
550 Rosé Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 85
246 Sauvignon Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 85
547 Rosé Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 83
100 Veltlínské zelené Vinařství Neckařovi Vlkoš 2020 82
122 Müller Thurgau Vinařství Neckařovi Vlkoš 2021 80
č.vz. VRACOV roč. body

158 Rulandské bílé Aust Antonín Vracov 473 2021 79
25 Ryzlink rýnský Aust Antonín Vracov 473 2021 79
384 Frankovka Aust Antonín Vracov 473 2021 72
341 Tramín červený Aust Antonín Vracov 473 2021 65
635 směs bílá určená Bačík Josef Vracov 691 2021 78
374 Frankovka Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2019 86
125 Müller Thurgau Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 84



40

375 Frankovka Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 83
648 Směs bílá určená Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2021 82
373 Frankovka Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2021 78
669 Směs bílá neurčená Barabáš Martin+Zdeněk Vracov 58 2020 71
577 Rosé Bělik Vít Vracov 2021 77
131 Müller Thurgau Bělík Vít Vracov 2021 89
61 Ryzlink vlašský Bělík Vít Vracov 2021 87
552 Rosé Čabla Stanislav Vracov 2021 75
26 Ryzlink rýnský Čabla Stanislav Vracov 2021 75
535 Směs červ. neurčená Čimera Josef Vracov 1241 2018 69
369 Frankovka Čimera Josef Vracov 1241 2020 65
133 Müller Thurgau Fridrich Alois Vracov 501 2021 82
205 Rulandské šedé Fridrich Alois Vracov 501 2021 82
204 Rulandské šedé Fridrich Alois Vracov 501 2020 81
413 André Fridrich Alois Vracov 501 2021 78
440 Dornfelder Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 82
487 Merlot Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 82
265 Hibernál Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 79
150 Rulandské bílé Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 71
497 Neronet Fridrich Antonín Vracov 1474 2021 67
311 Veritas Fridrich Josef Vracov 4 2021 80
512 Směs červená určená Fridrich Josef Vracov 4 2021 78
439 Dornfelder Fridrich Josef Vracov 4 2021 69
134 Müller Thurgau Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 88
298 Muškát moravský Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 87
415 André Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 86
252 Sauvignon Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 85
504 Sevar Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 85
196 Rulandské šedé Fridrich Miroslav Vracov 1389 2021 82
444 Dornfelder Fridrich Petr Vracov  1719 2021 84
498 Neronet Fridrich Petr Vracov  1719 2020 83
494 Merlot Fridrich Petr Vracov  1719 2021 82
272 Hibernál Fridrich Petr Vracov 1719 2021 81
164 Rulandské bílé Fridrich Petr Vracov 1719 2021 69
446 Dornfelder Fridrich Petr Vracov  1719 2020 56
501 Nitra Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 83
42 Ryzlink vlašský Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 82
403 Frankovka Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 81



41

74 Neuburské Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 80
351 Svatovavřinecké Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 75
333 Tramín červený Hladný Radek, Ing. Vracov 1562 2021 73
308 Irsay Oiver Hlavsa Jan Vracov 2021 89
668 Směs bílá neurčená Hlavsa Jan Vracov 2021 73
534 Směs červ. neurčená Hlavsa Jan Vracov 2021 0
243 Sauvignon Hložek Pavel ml. Vracov 2020 82
20 Ryzlink rýnský Hložek Pavel ml. Vracov 2020 80
294 Muškát moravský Hložek Pavel ml. Vracov 2021 79
38 Ryzlink vlašský Holek Jiří Vracov 959 2021 84
572 Rosé Holek Jiří Vracov 959 2021 83
617 Pálava Holek Jiří Vracov 959 2021 82
258 Sauvignon Holek Jiří Vracov 959 2021 79
398 Frankovka Holek Jiří Vracov 959 2021 75
334 Tramín červený Holek Jiří Vracov 959 2021 75
35 Ryzlink rýnský Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 86
549 Rosé Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 82
541 Rosé Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 81
171 Rulandské bílé Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 81
441 Dornfelder Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 75
502 Acolon Hubáček Zdeňek Vracov 1424 2021 65
620 Pálava Hylš Josef Vracov 1286 2021 89
231 Chardonnay Hylš Josef Vracov 1286 2021 75
519 Směs červená určená Hylš Josef Vracov 1286 2021 75
523 Směs červená určená Hylš Josef Vracov 1286 2020 74
452 Zweigeltrebe Jandásek Jiří Vracov 785 2020 83
454 Zweigeltrebe Jandásek Ondřej Vracov 2021 83
524 Směs červená určená Jandásek Ondřej Vracov 2021 79
390 Frankovka Jandásek Ondřej Vracov 2021 77
381 Frankovka Jandásek Ondřej Vracov 2018 74
182 Rulandské bílé Kaiser Pavel Vracov 197 2021 90
436 Dornfelder Kaiser Pavel Vracov 197 2021 86
612 Pálava Kaiser Pavel Vracov 197 2021 84
421 André Kaiser Pavel Vracov 197 2020 80
288 Hibernál Kaiser Pavel Vracov 197 2021 80
307 Muškát žlutý Kaiser Pavel Vracov 197 2021 80
371 Frankovka Kaiser Pavel Vracov 197 2021 79
506 Medina Kaiser Pavel Vracov 197 2021 78



42

576 Rosé Kaiser Pavel Vracov 197 2021 78
448 Zweigeltrebe Kaiser Pavel Vracov 197 2021 78
653 Směs bílá určená Kaiser Pavel Vracov 197 2021 77
593 Klaret Kaiser Pavel Vracov 197 2021 67
310 Irsay Oiver Keňo Pavel Vracov 12 2021 90
83 Ryzlink vlašský Keňo Pavel Vracov 12 2021 83
184 Ryzlink vlašský Keňo Pavel Vracov 12 2021 82
291 Muškát moravský Keňo Pavel Vracov 12 2021 78
574 Rosé Keňo Pavel Vracov 12 2021 77
377 Frankovka Keňo Pavel Vracov 12 2021 76
75 Neuburské Keňo Pavel Vracov 12 2021 76
663 Směs bílá neurčená Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 85
641 Směs bílá určená Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 80
563 Rosé Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 78
393 Frankovka Loprais Jaroslav Vracov 566 2020 75
395 Frankovka Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 73
517 Směs červená určená Loprais Jaroslav Vracov 566 2021 68
174 Rulandské bílé Loprais Pavel Vracov 1704 2020 87
88 Veltlínské zelené Loprais Pavel Vracov 1704 2021 83
128 Müller Thurgau Loprais Pavel Vracov 1704 2021 82
382 Frankovka Loprais Pavel Vracov 1704 2021 81
362 Svatovavřinecké Loprais Pavel Vracov 1704 2021 80
15 Ryzlink rýnský Loprais Pavel Vracov 1704 2021 74
189 Rulandské šedé Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 83
479 Cabernet Cortis Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
126 Müller Thurgau Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
316 Othelo Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
528 Směs červená určená Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 82
168 Rulandské bílé Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 81
213 Chardonnay Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 79
515 Směs červená určená Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 77
416 André Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 76
248 Sauvignon Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 76
410 Rulandské modré Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 75
391 Frankovka Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 74
73 Neuburské Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 74
55 Ryzlink vlašský Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 73
511 Isabela královská Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 71



43

526 Směs červená určená Loprais Vojtěch Vracov 558 2021 70
525 Směs červená určená Lukeš Miroslav Vracov 1119 2021 67
556 Rosé Malovinaři 14,15,16 Vracov 2021 77
632 Směs bílá určená Marčík František Vracov 193 2021 81
507 Regent Marčík František Vracov 193 2021 70
543 Rosé Marčík František Vracov 193 2021 70
93 Veltlínské zelené Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 81
140 Müller Thurgau Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 79
570 Rosé Martínek Jan, Ing. Vracov 2021 70
514 Směs červená určená Měchura Jaroslav Vracov 1317 2021 70
195 Rulandské šedé Mezihorák F+P Vracov 2020 86
109 Veltlínské zelené Mezihorák F+P Vracov 2021 85
551 Rosé Mezihorák F+P Vracov 2021 81
224 Chardonnay Mezihorák F+P Vracov 2021 79
360 Svatovavřinecké Mezihorák František Vracov 1318 2021 82
451 Zweigeltrebe Mezihorák František Vracov 1318 2021 75
5 Ryzlink rýnský Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 82
235 Sauvignon Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 81
521 Směs červená určená Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 81
437 Dornfelder Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 80
599 Klaret Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 67
365 Frankovka Mezihorák Vladimír Vracov 1318 2021 65
104 Veltlínské zelené Mikéska Jan Vracov 508 2021 87
580 Rosé Mikéska Jan Vracov 508 2021 85
385 Frankovka Mikéska Jan Vracov 508 2021 82
27 Ryzlink rýnský Mikéska Jan Vracov 508 2021 82
509 Isabela královská Mysan Alexander Vracov 1508 2021 55
160 Rulandské bílé Němec Otakar Vracov 1408 2021 86
296 Muškát moravský Němec Otakar Vracov 1408 2021 80
420 André Němec Otakar Vracov 1408 2021 79
571 Rosé Němec Otakar Vracov 1408 2021 79
241 Sauvignon Němec Otakar Vracov 1408 2021 77
342 Tramín červený Němec Otakar Vracov 1408 2021 75
34 Ryzlink rýnský Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 87
94 Veltlínské zelené Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 87
510 Isabela královská Neusar Vojtěch Vracov 1067 2021 71
662 Směs bílá neurčená Novotný František Vracov 1110 2019 83
305 Muškát žlutý Novotný František Vracov 1110 2019 82



44

2 Ryzlink rýnský Novotný František Vracov 1110 2019 82
13 Ryzlink rýnský Novotný František Vracov 1110 2021 78
356 Svatovavřinecké Novotný František Vracov 1110 2021 65
533 Směs červená určená Novotný František Vracov 1110 2019 0
153 Rulandské bílé Novotný Radek Vracov 660 2021 79
105 Veltlínské zelené Novotný Radek Vracov 660 2021 72
64 Ryzlink vlašský Novotný Radek Vracov 660 2021 70
530 Směs červená určená Paška Miroslav Vracov 1188 2021 81
409 Rulandské modré Paška Miroslav Vracov 1188 2021 80
670 Směs bílá neurčená Paška Miroslav Vracov 1188 2021 80
644 Směs bílá určená Paška Miroslav Vracov 1188 2020 78
529 Směs červená určená Paška Miroslav Vracov 1188 2020 69
363 Svatovavřinecké Paška Miroslav Vracov 1188 2021 69
508 Isabela královská Peška Roman Vracov 1802 2021 87
317 Othelo Peška Roman Vracov 1802 2005 84
659 Směs bílá neurčená Peška Roman Vracov 1802 2021 75
267 Hibernál Píštěk Petr Vracov 1058 2021 89
319 Lena Píštěk Petr Vracov 1058 2021 86
151 Rulandské bílé Píštěk Petr Vracov 1058 2021 83
249 Sauvignon Píštěk Petr Vracov 1058 2021 83
322 Děvín Píštěk Petr Vracov 1058 2021 79
215 Chardonnay Píštěk Petr Vracov 1058 2021 76
605 Sylvánské zelené Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 84
70 Neuburské Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 78
89 Veltlínské zelené Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 77
513 Směs červená určená Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2021 72
546 Rosé Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2020 63
11 Ryzlink rýnský Polešovský Vítězslav, Ing. Vracov 1603 2020 0
170 Rulandské bílé Procházka Antonín Vracov 535 2021 82
417 André Procházka Antonín Vracov 535 2021 70
407 Rulandské modré Raiskub Antonín Vracov 642 2021 85
414 André Raiskub Antonín Vracov 642 2021 83
493 Merlot Raiskub Antonín Vracov 642 2021 83
268 Hibernál Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 81
167 Rulandské bílé Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 80
651 Směs bílá určená Raiskub Jaroslav Vracov 1381 2021 80
379 Frankovka Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 85
408 Rulandské modré Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 84



45

278 Hibernál Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 82
561 Rosé Raiskub Pavel Vracov 1460 2020 80
66 Ryzlink vlašský Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 79
237 Sauvignon Raiskub Pavel Vracov 1460 2021 74
450 Zweigeltrebe Ratuský Radim Vracov 642 2021 82
358 Svatovavřinecké Ratuský Radim Vracov 642 2021 78
427 Modrý Portugal Ratuský Radim Vracov 642 2021 71
143 Müller Thurgau Repík Antonín Vracov 216 2021 91
303 Muškát moravský Repík Antonín Vracov 216 2021 90
565 Rosé Repík Antonín Vracov 216 2021 90
179 Rulandské bílé Repík Antonín Vracov 216 2021 87
84 Veltlínské zelené Repík Antonín Vracov 216 2021 86
435 Dornfelder Repík Antonín Vracov 216 2021 85
647 Směs bílá určená Repík Miroslav Vracov 12 2021 83
18 Ryzlink rýnský Repík Miroslav Vracov 12 2021 75
23 Ryzlink rýnský Repík Miroslav Vracov 12 2020 70
378 Frankovka Repík Miroslav Vracov 12 2021 65
225 Chardonnay Repík Miroslav Vracov 12 2021 61
141 Müller Thurgau Repík Miroslav Vracov 12 2021 0
646 směs bílá určená Repík Miroslav Vracov 12 2021 0
357 Svatovavřinecké Repík Patrik Vracov 425 2020 78
383 Frankovka Repík Patrik Vracov 425 2021 77
146 Rulandské bílé Repík Patrik Vracov 425 2020 77
633 Směs bílá určená Repík Patrik Vracov 425 2019 77
639 Směs bílá určená Repík Patrik Vracov 425 2020 60
671 Ryzlink rýnský Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 85
672 Rulandské šedé Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 84
328 Tramín červený Rodinné vinařství Fridrich Vracov 2021 81
582 Rosé Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 88
567 Rosé Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 87
130 Müller Thurgau Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 86
304 Muškát moravský Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 86
594 Klaret Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 82
499 Nitra Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 82
251 Sauvignon Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 82
367 Frankovka Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 80
220 Chardonnay Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 78
455 Zweigeltrebe Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 78



46

352 Svatovavřinecké Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 76
202 Rulandské šedé Rodinné vinařství Lundovi Vracov 2021 72
236 Sauvignon Různa Pavel Vracov 1589 2021 86
138 Müller Thurgau Různa Pavel Vracov 1589 2021 84
423 Modrý Portugal Různa Pavel Vracov 1589 2021 75
166 Rulandské bílé Ryba Vlastimil Vracov 1268 2021 81
553 Rosé Ryba Vlastimil Vracov 1268 2021 70
63 Ryzlink vlašský Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 86
99 Veltlínské zelené Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 82
596 Klaret Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 80
397 Frankovka Řihák Zdeněk Vracov 1250 2021 75
666 Směs bílá neurčená Sedlák Libor Vracov 1128 2021 78
516 Směs červená určená Sedlák Libor Vracov 1128 2020 70
637 směs bílá určená Slámovi M+J Vracov 1245 2021 85
359 Svatovavřinecké Slámovi M+J Vracov 1245 2020 84
640 Směs bílá určená Slámovi M+J Vracov 1245 2021 83
354 Svatovavřinecké Slámovi M+J Vracov 1245 2020 83
129 Müller Thurgau Slámovi M+J Vracov 1245 2021 81
592 Svatovavřinecké Slámovi M+J Vracov 1245 2021 68
127 Müller Thurgau Slavík Petr Vracov 1644 2021 86
22 Ryzlink rýnský Slavík Petr Vracov 1644 2021 84
468 Cabernet Moravia Slavík Petr Vracov 1644 2021 80
92 Veltlínské zelené Slavík Petr Vracov 1644 2021 80
336 Tramín červený Slavík Petr Vracov 1644 2021 78
428 Modrý Portugal Slavík Petr Vracov 1644 2021 73
343 Tramín červený Somr Pavel Vracov 744 2021 90
610 Sylvánské zelené Somr Pavel Vracov 744 2021 86
266 Hibernál Somr Pavel Vracov 744 2021 71
642 Směs bílá určená Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2021 78
518 Směs červená určená Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2020 74
154 Rulandské bílé Šašinka Zdeňek, Ing. Vracov 1445 2019 73
172 Rulandské bílé Šebestová Lenka Vracov 885 2015 80
39 Ryzlink vlašský Šebestová Lenka Vracov 885 2018 78
600 Klaret Šebestová Lenka Vracov 885 2017 75
32 Ryzlink rýnský Šebestová Lenka Vracov 885 2017 74
399 Frankovka Šebestovi L+L Vracov 885 2017 78
505 Cerason Šebestovi L+L Vracov 885 2016 71
463 Cabernet Sauvignon Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 87



47

478 Cabernet Cortis Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 86
155 Rulandské bílé Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 86
102 Veltlínské zelené Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 84
240 Sauvignon Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 82
626 Pálava Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2020 78
430 Modrý Portugal Varmuža Zbyněk Vracov 1239 2021 67
609 Sylvánské zelené Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 86
193 Rulandské šedé Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 85
495 Merlot Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 83
345 Tramín červený Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 82
121 Müller Thurgau Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 77
401 Frankovka Vavrinec Josef, Mgr. Vracov 1317 2020 70
117 Veltlínské zelené Vavřina Vracov 2021 79
181 Rulandské bílé Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 91
339 Tramín červený Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 88
584 Frizzanté Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 87
607 Sylvánské zelené Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 87
485 Alibernet Vinařství Fridrich Vracov 1366 2019 85
366 Frankovka Vinařství Fridrich Vracov 1366 2019 85
583 Frizzanté Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 85
280 Hibernál Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 85
16 Ryzlink rýnský Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 85
238 Sauvignon Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 84
17 Ryzlink rýnský Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 83
198 Rulandské šedé Vinařství Fridrich Vracov 1366 2021 81
329 Tramín červený Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 89
309 Irsay Oiver Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 88
7 Ryzlink rýnský Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 88
372 Frankovka Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2015 86
490 Merlot Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 86
180 Rulandské bílé Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 86
422 Modrý Portugal Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 85
613 Pálava Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 85
211 Rulandské šedé Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 85
608 Sylvánské zelené Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 85
630 Pálava Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2018 84
218 Chardonnay Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 83
212 Rulandské šedé Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 82



48

234 Sauvignon Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 81
222 Chardonnay Vinařství Pánů z Lipé Vracov 1741 2017 80
50 Ryzlink vlašský Vinařství Pres Vracov 2021 93
229 Chardonnay Vinařství Pres Vracov 2021 90
245 Sauvignon Vinařství Pres Vracov 2021 90
269 Hibernál Vinařství Pres Vracov 2021 85
467 Cabernet Moravia Vinařství Pres Vracov 2021 84
402 Frankovka Vinařství Pres Vracov 2021 84
323 Kerner Vinařství Pres Vracov 2021 84
586 Frizzanté Vinařství Pres Vracov 2021 83
300 Muškát moravský Vinařství Pres Vracov 2021 82
585 Frizzanté Vinařství Pres Vracov 2021 81
103 Veltlínské zelené Vinařství Pres Vracov 2021 79
652 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 92
330 Tramín červený Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 91
649 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 90
631 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 88
312 Solaris Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 88
591 Frizzanté Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 85
321 Savilon Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 83
655 Směs bílá určená Vinařství Šebesta Vracov 447 2021 80
340 Tramín červený Víno Lungovi Vracov 1697 2012 88
45 Ryzlink vlašský Víno Lungovi Vracov 1697 2020 84
260 Hibernál Víno Lungovi Vracov 1697 2021 80
36 Ryzlink rýnský Víno Lungovi Vracov 1697 2018 78
76 Neuburské Víno Lungovi Vracov 1697 2021 75
431 Modrý Portugal Víno Lungovi Vracov 1697 2021 62
186 Ryzlink vlašský Víno Poštolka Vracov 2021 89
82 Veltlínské zelené Víno Poštolka Vracov 2021 85
285 Hibernál Víno Poštolka Vracov 2021 82
327 Göczei Zamatos Víno Poštolka Vracov 2021 81
183 Ryzlink rýnský Víno Poštolka Vracov 2021 81
625 Pálava Víno Poštolka Vracov 2021 80
579 Rosé Víno Poštolka Vracov 2021 80
112 Veltlínské zelené Vrážel Roman Vracov 1037 2021 83
433 Modrý Portugal Vrážel Roman Vracov 1037 2021 80
71 Neuburské Vrážel Roman Vracov 1037 2021 80



49

58 Ryzlink vlašský Vrážel Roman Vracov 1037 2021 79
149 Rulandské bílé Vrážel Roman Vracov 1037 2021 78
386 Frankovka Vrážel Roman Vracov 1037 2021 70
č.vz. ZARAZICE roč. body

461 Cabernet Sauvignon Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2019 90
12 Ryzlink rýnský Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 89
380 Frankovka Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2019 87
283 Hibernál Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 86
603 Sylvánské zelené Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 83
598 Klaret Vinařství Antonína IV. Zarazice 310 2020 79
č.vz. ŽERAVICE roč. body

301 Muškát moravský Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 91
481 Cabernet Cortis Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 87
442 Dornfelder Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 85
629 Pálava Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 81
148 Rulandské bílé Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 81
432 Modrý Portugal Vinařství U Pohanků Žeravice 251 2021 69



50

AUTODOPRAVA
IVECO EUROCARGO

Hložek Augustin
Lomená 1687

696 42 Vracov
fax: +420 518 628 459

mobil: 602 506 522
e-mail: augustin.hlozek@seznam.cz



51

Místo pro poznámky



52


